关于山西农业大学学生会主席团换届的通知

各学院分团委、学生分会：
山西农业大学学生会是在校党委领导、校团委指导下的学生自治组织。校学生会以“全心全意为同学服务”为宗旨，以“自我教育、自我管理、自我服务”为原则，是学校联系同学的桥梁和纽带，是学生历练提升的广阔舞台。现根据工作要求，经校团委、校学生会主席团讨论，决定面向全校公开选拔校学生会主席团学生干部。现将有关事宜通知如下：
一、选拔原则

1、坚持“自愿、民主、公平、公正、公开”的原则；
2、坚持“德才兼备”的原则；
3、坚持“鼓励竞争、择优录取”的原则。
二、选拔范围

1、校学生会部长；
2、各学院学生分会主席团成员；
3、各学院大三的班长、团支书。
三、选拔条件

1、拥护党的路线、方针、政策，遵守国家法律、法规和学校各项规章制度；
2、学习成绩优良，品行端正，工作负责、务实，有全心全意为广大同学服务的意愿；
3、具有较强的创新能力、组织能力，具有团队精神和奉献精神，能够创造性地开展工作；
4、在同学中具有较高的威信，并有一定的学生工作经验；对学生会的性质、任务及定位有较深入的理解。
5、学生会主席需是中共预备党员或中共正式党员。
四、选拔程序：

（一）报名时间和地点
报名截止时间：11月24日下午6点
报名地点：校团委419
（二）申报材料

1、申请表、自荐书各一份
（三）人员考察

根据报名者的实际情况进行资格审查，主要有四个环节：
（1）班级考察:由报名人员所在班级考察其基本情况，并将考察报告上报各院分团委办公室；
（2）个别谈话:由相关领导与报名人员分别进行谈话进一步了解其情况；
（3）笔试：组织报名人员参加学生会管理行政能力测试，考查报名人员的实际工作能力；
（5）面试：笔试合格的候选人参加由校团委老师、校学生会现任主席团成员组成的评委会的面试。
（四）候选人确定

根据各项情况进行综合考查，经过充分的讨论和酝酿，在公开、公平、公正的基础上确定竞职演讲候选人名单，并进行公示。
（五）竞职演讲

参加竞选的候选人围绕学生会和竞职岗位进行竞职演讲，届时将组织校团委老师、各学院分团委书记、现任校学生会主席团成员、各学院学生代表进行现场投票。

（六）任命公布

（1）在竞职演讲阶段后，综合各环节成绩，并通过民主推荐的办法进一步确定新一届主席团拟任人选。
（2）对新一届主席团拟任人选进行为期一个月的试用。

（3）对试用合格的新一届主席团拟任人选报校党委进行审批，审批通过后进行正式公布任命，并以新一届主席团为核心，组织新一届学生会。
附：山西农业大学主席团竞选申请表

共青团山西农业大学委员会
山西农业大学学生会
二○一一年十一月二十一日
山 西 农 业 大 学 主 席 团 竞 选 申 请 表

	姓  名

	性  别

	民 族

	照

片

	政治面貌

	出生年月

	籍  贯

	宗教信仰

	联系电话

	宿舍地址

	学院班级

	E-mail

	申请职位

	现任职务

	主要特长

	学生工作主要经历
（高中以来）

	获奖情况
（时间 奖项）

	学习情况
（每学年成绩、排名）

	分团委意见

	签字           （盖章）

                                      年  月   日